
Dana B. (sestraBobina) ID 139173 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 3.9.2024, 17:34

PODMÍNKY PRODEJE
Dobrý den , děkuji za váš zájem . Doufám , že budete se zbožím spokojeni a stanete se spokojenými zákazníky , kteří se
budou stále vracet !!!

  Dana Bobková
  Ladislava Nováka 356
  674 01 Třebíč
  IČ 724 22 432
  e-mail: dadka.dadka@seznam.cz
  telefon:777 994 524
  Nejsem plátce DPH

  Provozní doba v pracovním týdnu od 8h -18hodin,e-mailem kdykoliv.

  U každé objednávky prosím automaticky uvádějte vaši přesnou adresu,stává se,že si nezměníte údaje na MMB či změnu
příjmení a jsou z toho zbytečné problémy,děkuji

  NOVÉ ZBOŽÍ:

  Veškeré informace o zboží najdete v jeho popisu,pokud vám není něco jasné nebo některý údaj chybí,tak mne prosím
informujte.Většinu věcí mám skladem,pokud u dané věci neuvádím jinak.Stane se,že věc někdo těsně před vámi vykoupí-tuto
skutečnost vám obratem oznamuji.Na získané nabídky ve všední dny reaguji většinou do 24hodin.

  Záruční doba na nové zboží je standartně dva roky, pokud není u konkrétního zboží uvedeno jinak.

  Doba odeslání zboží je většinou následující den max.dva dny od přijetí platby na účet.S platbou jsem ochotna počkat a nebo
naopak zboží odeslat okamžitě po obdržení kopie transakce.Raději u registrovaných na MMB.

  Způsoby úhrady zboží:
  zboží zasíláme většinou doporučeně,po domluvě i na dobírku-raději zaregistrovaným na MMB,dá se zaslat i obyčejně,ale na
vlastní riziko nakupujícího
  Do ciziny nezasíláme.

  Cena za poštovné je dle tarifů ČP
 - vždy uvádím zvlášť.Né vždy jsem schopna odhadnout přesnou sumu,proto se někdy stává,že zaplatíte o pár korun navíc za
poštovné,ale samozřejmě se stává,že doplácím já.O nedoplatek za poštu si neříkám a ani přeplatky automaticky
nevracím,vzhledem k poplatkům bank,ale pokud máte zájem o přeplatek,tak mne prosím informujte a já pošlu zpět.
  Balné neúčtuji.

  Způsob stornování objednávky:
  Objednávku můžete zrušit e-mailem nebo telefonicky nejlépe do 24hodin od objednání.

  Vrácení zboží - odstoupení od smlouvy:
  Kupující má na základě ustanovení zákona č.367/2000 Sb. právo odstoupit od smlouvy do 14 dnů od převzetí zboží.
  Pokud bude zboží použité, nebo jinak opotřebované, pak může dojít k ponížení vrácené částky o opotřebení výrobku.
  Zboží zasílejte prostřednictvím vybraného prodejce pojištěné, jinak neručíme za ztrátu nebo poškození při cestě k nám. Zboží
nesmí být zasíláno zpět na dobírku. Takto zaslané zboží nebude z naší strany přijato.
  Při splnění všech určených podmínek o vrácení zboží bude platba vrácena převodem na váš účet.Prodávající je oprávněn
odečíst z kupní ceny zboží částku, která musí prodávajícímu uhradit zpět náklady na poštovné. Splatnost vrácené částky je do
30 dnů od doručení zboží zpět k prodávajícímu. Při nesplnění podmínek o vrácení zboží nebudeme akceptovat odstoupení od
kupní smlouvy a zboží bude vráceno zpět na náklady kupujícího.

  Použité zboží - záruka:
  Na věci použité neplatí záruka, odpovědnost prodávajícího se vztahuje
 jen na vady, které tyto věci měly při převzetí kupujícím. Vyjde-li
 taková vada najevo až dodatečně, je stanovena dvanáctiměsíční lhůta
 pro vytknutí vady kupujícím a pro uplatnění práva z odpovědnosti za
 vady. Odpovědnost prodávajícího se nevztahuje na běžné opotřebení a
 vady popsané buď u konkrétního inzerátu, nebo v obecně v obchodních
 podmínkách.

  Pokud budete potřebovat cokoliv ujasnit nebo se pouze informovat,tak volejte nebo e-mailujte , cokoliv ráda zodpovím.

  Děkuji a přeji příjemný nákup.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

